

Smlouva o dílo (návrh)

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: ELCOMAT SERVICE, s.r.o.

Se sídlem: Nedašov 300, 763 32

IČ: 02815435

DIČ: CZ02815435

Bankovní spojení/ číslo účtu: ČSOB, a.s./ 264058636/0300

Zastoupená: Ing. Petrem Kolínkem

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Obec Valašská Polanka

Se sídlem Valašská Polanka č.p. 270, PSČ 756 11, IČ: 003 04 361

Bankovní spojení/číslo účtu: Česká spořitelna a.s., pobočka Vsetín/ 1760700389/0800

Zastoupená: Janem Kozubíkem, starostou obce

(dále jen „Zákazník“ nebo „Objednatel“)

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo dále specifikované touto Smlouvou a tomu odpovídající závazek Objednatele toto Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla cenu podle této Smlouvy.

III. Předmět Díla a místo plnění Díla

- 3.1 Předmětem Díla se pro účely této Smlouvy rozumí realizace opravy havarijního stavu veřejného osvětlení v místě Objednatele v rozsahu a s parametry uvedenými v cenové nabídce Zhotovitele, která je přílohou č.1 této Smlouvy, dále jen „Dílo“.
- 3.2 Cenová nabídka byla vypracována na základě technických podkladů Objednatele
- 3.3 Předmět Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména:
 - a) Demontáž 17 ks svítidel vč. výložníků a ocelových stožárů
 - b) Výměnu podzemního kabelového vedení
 - c) Montáž 17 ks svítidel (demontovaných) vč. nových výložníků a ocelových stožárů žárově zinkovaných
 - d) Součástí díla jsou rovněž veškeré potřebné díly k montáži a připojení všech svítidel
 - e) Kompletní zprovoznění a oživení celého systému veřejného osvětlení, včetně potřebných revizí, a to včetně veškerých činností k tomu nutných či vhodných tak, aby bylo Dílo funkční.
- 3.4 Místem plnění Díla je obec Valašská Polanka, okres Vsetín.

IV. Doba plnění - termín dokončení Díla

- 4.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s podmínkami Smlouvy a odevzdat Dílo po řádném dokončení Objednateli nejpozději v termínu do 31.12.2024.

V. Cena Díla a platební podmínky

- 5.1 Dohodnutá smluvní cena ve výši 1 559 140 ,- **Kč** (slovy jedenmilion pětsetpadesátdevět tisícstočtyřicet korun českých) **bez DPH**, tedy 1 886 559 ,- **Kč** (slovy jedenmilionosmsetosmdesátšesttisíc pětsetpadesátdevět korun českých) **s DPH** se považuje za cenu nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu díla. Celkovou a pro účely této Smlouvy rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH. Tato cena díla je stanovena dle Rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 5.2 Dnem zaplacení se rozumí den připsání částky na účet Zhotovitele.
- 5.3 Nárok na zaplacení ceny Díla vzniká okamžikem předání díla a odstranění veškerých případných vad a nedodělků Díla.

VI. Kontaktní osoby

Jakákoli komunikace dle této Smlouvy bude uskutečňována elektronickou poštou nebo písemně

následujícím osobám, oprávněným jednat za smluvní strany, vyjma kontaktní adresy pro vystavení daňového dokladu:

Zhotovitel: Ing. Petr Kolínek, mobil 605404041, pkolinek@elcomat.cz
Zákazník: Jan Kozubík, mobil 724 812 839, starosta@valasskapolanka.cz

Ve věcech záručního servisu, uplatňování reklamací a technické konzultace je kontaktní osobou:
Ing. Petr Kolínek, mobil 605404041, pkolinek@elcomat.cz

VII.

Způsob provádění díla, předání a převzetí, vady díla

- 7.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve vysoké kvalitě za dohodnutých podmínek.
- 7.2 Při provádění Díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn provedením díla pověřit svého subdodavatele, bez ohledu na ustanovení tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za splnění veškerých svých závazků a povinností uvedených ve Smlouvě jako by Dílo prováděl sám.
- 7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Pokud toto provádí Zhotovitel v rozporu se svými povinnostmi, zavazuje se k odstranění vad vzniklých vadným prováděním Díla.
- 7.4 Zjistí-li Zhotovitel skryté překážky při provádění Díla, týkající se věci, na níž má být Dílo provedeno a tyto znemožní provedení Díla dohodnutým způsobem, je Zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu Objednateli a navrhnout změnu Díla.
- 7.5 Zhotovitel je povinen v průběhu Díla provádět řádný úklid převzatého staveniště, výjezdů z něho a používaných vozovek.
- 7.6 Objednatel je povinen zajistit v dostatečném časovém předstihu veškerá povolení a veřejnoprávní rozhodnutí nezbytná k provedení díla a dále je povinen zajistit a umožnit pracovníkům Zhotovitele, resp. jeho poddodavatele ve smyslu ust. 7.2 tohoto článku: přístup na místo plnění, v místě plnění bezplatně uzamykatelné místo pro uskladnění materiálů a pomůcek, bezplatný a bezpečný přívod elektrické energie, bezplatný přístup na WC a dále je Objednatel povinen poskytnout Zhotoviteli, resp. jeho poddodavatelům potřebnou součinnost.
- 7.7 V případě, že se objeví skutečnosti bránící provádění Díla, které Zhotovitel nemohl předvídat před začátkem těchto prací, má Zhotovitel právo zastavit provádění Díla do doby, než tyto skutečnosti budou prověřeny Objednatel a teprve na základě jeho písemných pokynů bude v provádění Díla pokračovat. Zhotovitel je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat Objednatele. O tuto dobu bude termín dokončení Díla prodloužen.
- 7.8 Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem této Smlouvy dle patřičných právních předpisů.
- 7.9 Zhotovitel navštívil a prohlédl si místo plnění Díla, seznámil se ze situací přímo v lokalitě a je informován o všech podmínkách, které se vztahují na provedení předmětu Díla a potvrzuje tímto, že předmět Díla může být proveden v souladu se všemi převzatými informacemi a požadavky Objednatele.
- 7.10 Zhotovitel bude dodržovat veškerá bezpečnostní opatření související s prováděním Dílem, jež jsou nezbytná pro náležitou ochranu všech osob v blízkosti místa plnění Díla vůči nebezpečí zranění či ohrožení života nebo majetku.
- 7.11 Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním Objednateli. O předání a převzetí sepíše Zhotovitel s Objednatel písemný zápis v podobě Protokolu o předání a převzetí Díla.

- 7.12 Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá výsledku určenému v této Smlouvě.
- 7.13 Zhotovitel odpovídá za vadu díla, kterou má dílo v době předání. Za vady Díla, na něž se vztahuje záruka, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 7.14 Záruční lhůta činí 60 měsíců na kompletní dodávku Díla, vyjma původních svítidel. Záruka začne běžet dnem předání díla. Zhotovitel se zavazuje, že s odstraněním případných vad započne ve lhůtě do 10 pracovních dnů od jejich oznámení (možno i e-mailem či telefonicky) a odstraněny budou nejpozději ve lhůtě 20 pracovních dnů, nebude-li sjednán v odůvodněných případech termín delší. V případě prodlení s nastoupením na odstranění vady či v případě prodlení s odstraněním vady je oprávněn Objednatel vady díla odstranit sám či prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele. Trvání záruky tím není dotčeno.
- 7.15 Záruční doba neběží, pokud zhotovené Dílo nebo jeho část není v provozu z důvodu reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla faxem či písemně Objednatelem uplatněna reklamacie. Koncem této doby je den sepsání zápisu o odstranění reklamované vady.
- 7.16 Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu či neodborného užívání ze strany Objednatele (uživatele) či zásahu třetích osob.
- 7.17 Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den trvání prodlení s dokončením sjednaného Díla dle této Smlouvy. To neplatí, pokud k prodlení došlo v důsledku vyšší moci či v důsledku prodlení na straně Objednatele.
- 7.18 Zhotovitel je oprávněn účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den trvání prodlení se zaplacením ceny Díla nebo jeho jakékoliv části.
- 7.19 Veškeré smluvní pokuty uložené dle této Smlouvy jsou splatné do deseti dní od doručení vyúčtování smluvní pokuty smluvní straně, která porušila svoji povinnost dle této Smlouvy. Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok smluvních stran domáhat se újmy vzniklé jedné smluvní straně v důsledku porušení povinností druhé smluvní strany, které převzala touto Smlouvou.
- 7.20 Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody vzniklé porušením povinností ze závazkového vztahu.

VIII. Ochrana osobních údajů

- 8.1 Zástupce Zákazníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Zhotovitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění smlouvy s dodavateli a obchodními partnery, provozní potřeby a ochranu právních nároků Zhotovitele.
- 8.2 Zákazník se zavazuje informovat kontaktní osoby Zákazníka uvedené v článku VI. této Smlouvy (dále jen „kontaktní osoby“) o zpracování jejich identifikačních a kontaktních údajů a záznamů vzájemné komunikace se Zhotovitelem na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění smlouvy s dodavateli a obchodními partnery, provozní potřeby a ochranu právních nároků Zhotovitele, a o právech s tím souvisejících.
- 8.3 Zástupce Zákazníka, jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka nebo jakákoliv kontaktní osoba má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování. Zhotovitel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této

Smlouvy a dále do doby uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této Smlouvy či protiprávního jednání Zákazníka nebo kontaktních osob.

IX.

Společná závěrečná ustanovení

- 9.1 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně, formou postupně číslovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami.
- 9.2 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom znění.
- 9.3 Ve smyslu ustanovení § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, v platném znění se smluvní strany dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů vznikajících z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní soud ve Vsetíně, popřípadě Krajský soud v Ostravě.
- 9.4 Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 9.5 Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

X.

Seznam příloh

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za Zákazníka:

Ve Valašské Polance dne 19.8.2024

Obec Valašská Polanka
IČO: 304361, DIČ: CZ00304361
Valašská Polanka čp. 270
756 11 -1-

Za Zhotovitele:

V Nedašově, dne 22.7.2024

ALCOMAT
PROJEKČNÍ A.S.
Nedašov 300, PSČ 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel.: +420 605 404 041 (2)

PŘÍLOHA Č. 1: TECHNICKÉ PODKLADY

Viz příloha P4_SoD_P1 - PROVÁDĚCÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

PŘÍLOHA Č. 2: rozpočet

Viz příloha P4_SoD_P2 - Výkaz výměr SLEPÝ

Oprava havarijního stavu veřejného osvětlení – hlavní průtah obce Valašská Polanka Elektroinstalace silnoproud

Osvětlení dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
CYKY-J 3x1,5	255 m	25,00	6 375 Kč
Ukončení kabelu do 3x2,5mm ²	38 ks	24,00	912 Kč
Příslušenství svítidel, podružný materiál	38 ks	22,00	836 Kč
Jeřáb do 20t, včetně dopravy	51 hod	750,00	38 250 Kč
Auto plošina do 16m, včetně dopravy	51 hod	750,00	38 250 Kč
Celkem			84 623 Kč

Osvětlení demontáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího svítidla vč. kabelu do výšky 10m	17 ks	350,00	5 950 Kč
Celkem			5 950 Kč

Zemní práce, stožáry, kabely dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytýčení umístění sloupů	17 ks	100,00	1 700 Kč
Vytýčení inženýrských sítí GasNet v místě nových stožárů a výkopů	1 kmpl	500,00	500 Kč
Vytýčení inženýrských sítí Cetin v místě nových stožárů a výkopů	1 kmpl	500,00	500 Kč
Vytýčení inženýrských sítí VaK v místě nových stožárů a výkopů	1 kmpl	500,00	500 Kč
Zabezpečení výkopů proti vstupu nepovolaných osob páskou/podlážkou	114 m	10,00	1 140 Kč
Provizorní přechody pro chodce a vjezdy vozidel	36 m	50,00	1 800 Kč
= Pouzdrový základ pro stožáry VO 10m - klasický =	17 ks		
Ruční výkop jámy zem. tř. 3-4	34 m ³	650,00	22 100 Kč
Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	34 m ³	650,00	22 100 Kč
Pouzdrový základ pro stožár VO mimo trasu 300x1500mm	17 ks	1 250,00	21 250 Kč
Beton	34 m ³	3 400,00	115 600 Kč
Drcené kamenivo frakce 4-8mm	18 t	350,00	6 300 Kč
Hutnění kameniva	9,5 m ³	300,00	2 850 Kč
Chránička ohebná dvouplášťová 50mm	780 m	38,00	29 640 Kč
= Kabelová rýha 50x80 volný terén (odkopání kabelu/nový výkop) =	612 m		
Strojní kabelová rýha 50cm/šif. 80cm/hl. zem. tř. 3	612 m	200,00	122 400 Kč
Hutnění zeminy vrstvy 20cm	612 m	75,00	45 900 Kč
Kabelové lože z kopaného písku rýha 50cm tl. 20cm	612 m	75,00	45 900 Kč
Fólie výstražná z PVC šířky 33cm - montáž	612 m	8,00	4 896 Kč
Strojní zához kabelové rýhy 50cm šif. 80cm hl. zem. tř. 3	612 m	80,00	48 960 Kč
Provizorní úprava terénu zem. tř. 3	800 m ²	15,00	12 000 Kč
Písek kopaný (štěrk)	38,3 m ³	650,00	24 895 Kč
Fólie výstražná 33cm	612 m	5,25	3 213 Kč
= Kabelová rýha 50x120 stávající vozovka, asfaltování-překop v trubce, beton =	15 m		
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	15 m	110,00	1 650 Kč
Bourání zpevněné plochy	4,5 m ³	550,00	2 475 Kč
Provizorní zásyp zpevnění	4,5 m ³	600,00	2 700 Kč
Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	3,4 m ³	650,00	2 210 Kč
Uložení zeminy na skládku - sut'	7,9 m ³	500,00	3 950 Kč
Strojní kabelová rýha 50cm/šif. 120cm/hl. zem. tř. 3	15 m	220,00	3 300 Kč
Hutnění zeminy vrstvy 20cm	9,5 m ³	80,00	760 Kč
Kabelové lože z kopaného písku rýha 50cm tl. 20cm	45 m	70,00	3 150 Kč
Strojní zához kabelové rýhy 50cm šif. 120cm hl. zem. tř. 3	45 m	90,00	4 050 Kč
Podkladová vrstva 8cm - montáž	18 m ²	35,00	630 Kč
Písek kopaný (štěrk)	4,9 m ³	650,00	3 185 Kč
Beton	4,5 m ³	3 400,00	15 300 Kč
Chránička ohebná dvouplášťová 90mm	90 m	52,00	4 680 Kč
= Kabelová trasa řešená protlakem pod komunikací =	46 m		
Příprava starovacích jam mpro protlaky	16 kmpl	500,00	8 000 Kč
Protlak v trase vedení pod komunikací pr. do 110	46 m	2 500,00	115 000 Kč
Hutnění zeminy vrstvy 20cm	40 m ³	210,00	8 400 Kč
Kabelové lože z kopaného písku rýha 50cm tl. 20cm	45 m	75,00	3 375 Kč
Chránička do protlaku dvouplášťová do pr. 110mm	50 m	85,00	4 250 Kč
Ochranný energo žlab souběh s plynovodem	19 m	150,00	2 850 Kč
Usazení energožlabů	19 ks	60,00	1 140 Kč

Utěsnění trubky proti vniknutí nečistot (rozebiratelně)	36 ks	20,00	720 Kč
Nakládání materiálu	104,1 m3	120,00	12 492 Kč
Odvoz materiálu na skládku	104,1 m3	80,00	8 328 Kč
Uložení zeminy na skládku	127,4 t	80,00	10 192 Kč
Uložení sutí na skládku	30 t	80,00	2 400 Kč
Obdělání půdy hrabáním v rovině a ve svahu 1:5	80 m2	20,00	1 600 Kč
Obdělání půdy válením v rovině a ve svahu 1:5	80 m2	20,00	1 600 Kč
Obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25cm	4 ks	140,00	560 Kč
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	4 m	320,00	1 280 Kč
Obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25cm	6 ks	215,00	1 290 Kč
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	6 m	320,00	1 920 Kč
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	0,9 m3	3 600,00	3 240 Kč
Stožár ocel. kuželový, jmen. délky 10m, vetknutý, žár. zinek, např. Icon 10/76	17 ks	16 350,00	277 950 Kč
Výložník sadový lomený, žár. zinek, jednoram., vyložení 1,5m, např. SK 1/76-1500	17 ks	2 950,00	50 150 Kč
Stožárová elektro-výzbroj - 1 pojistková	8 ks	850,00	6 800 Kč
Stožárová elektro-výzbroj - 2 pojistková (svítidlo + rozhlas)	9 ks	890,00	8 010 Kč
Pojistková vložka 10A/E27	34 ks	40,00	1 360 Kč
Přenosné provizorní dopravní značení po dobu prací kolem plošiny	1 kmpl	10 000,00	10 000 Kč
Označení sloupu nálepkami (blesk, uzemnění)	17 ks	30,00	510 Kč
Pásek FeZn 30x4mm (0,95 kg/m)	780 m	80,00	62 400 Kč
Drát FeZn 8mm (0,40 kg/m) (2,5m/kg)	34 m	74,00	2 516 Kč
Svorka páska-páska SR 2b	65 ks	60,00	3 900 Kč
Svorka páska-drát SR 3b	48 ks	62,00	2 976 Kč
Antikorozi ochrana spojů a přechodu země/vzduch na asfaltové bázi	126 ks	25,00	3 150 Kč
Svorka přípojovací SP	13 ks	68,00	884 Kč
Tvarování montážního dílu	52 ks	20,00	1 040 Kč
CYKY-J 4x10	795 m	132,00	104 940 Kč
Chráníčka ohebná dvouplášťová 50mm	725 m	38,00	27 550 Kč
CYKY-J 3x1,5 (rozhlas)	30 m	26,00	780 Kč
Ukončení kabelu do 3x2,5mm2	24 ks	25,00	600 Kč
Celkem			1 336 337 Kč

Zemní práce, stožáry, kabely demontáže, montáž

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Bourání betonu patky stožáru	17 ks	1 250,00	21 250 Kč
Demontáž stávajícího stožáru do 10m	17 ks	1 500,00	25 500 Kč
Demontáž stávajícího výložníku ve výšce do 10m	17 ks	300,00	5 100 Kč
Demontáž chodníků, vjezdů (dlaždice, zámková dlažba), šíř. 0,8m	1 kmpl	500,00	500 Kč
Montáž demontovaných chodníků, vjezdů (dlaždice, zámková dlažba), šíř. 0,8m	1 kmpl	500,00	500 Kč
Příplatek za vyplnění spár plošně nebo zámkové dlažby křem. pískem fr. 0-2mm	1 kmpl	500,00	500 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	1 kmpl	1 500,00	1 500 Kč
Příplatek za lepivost k hloubění kabelových rýh š do 600mm v zemině tř. 3	1 kmpl	18,00	18 Kč
Očištění vybouraných zámkových dlaždic	1 kmpl	200,00	200 Kč
Celkem			55 068 Kč

Ostatní dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Ekologická likvidace stožárů, výložníků (kov)	12 ks	1,00	12 Kč
Zabezpečení pracoviště	1 ks	1 500,00	1 500 Kč
Úklid pracoviště	1 ks	1 250,00	1 250 Kč
Podružný materiál	1 ks	1 000,00	1 000 Kč
Doprava materiálu po staveništi	1 ks	2 000,00	2 000 Kč
Mechanizace na staveništi	1 ks	500,00	500 Kč
Zajištění vypínání sítí	4 ks	150,00	600 Kč
Ohlášení vypnutí, koordinace se správci VO+rozhlasu a uživatelům	3 ks	100,00	300 Kč
Spolupráce a kontrola inženýrských sítí, převzetí správcem sítě GasNet	1 ks	200,00	200 Kč
Spolupráce a kontrola inženýrských sítí, převzetí správcem sítě Cetin	1 ks	200,00	200 Kč
Spolupráce a kontrola inženýrských sítí, převzetí správcem sítě VaK	1 ks	200,00	200 Kč
Demontáž a opětovná montáž cedulí a reklam na sloupech	1 ks	1 500,00	1 500 Kč
Čištění komunikací (vozovka a chodníky) čistícím vozem	1 ks	700,00	700 Kč
Dopravní značení (instalace odbornou firmou dle vyhlášky a dopravních předpisů)	1 ks	800,00	800 Kč
Celkem			10 762 Kč

Ostatní montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího zařízení	60 hod	290,00	17 400 Kč
Úprava stávajícího zařízení	30 hod	290,00	8 700 Kč
Vyhledání přípojovacího místa	30 hod	250,00	7 500 Kč

Napojení na stávající zařízení	16 hod	350,00	5 600 Kč
Zkušební provoz	8 hod	350,00	2 800 Kč
Spolupráce s provozovatelem při zapojování a zkouškách	22 hod	350,00	7 700 Kč
Převzetí chodníků od obce	2 hod	350,00	700 Kč
Předání chodníků zpět obci	2 hod	350,00	700 Kč
Technologická přestávka	8 hod	50,00	400 Kč
Celkem			51 500 Kč

Revize a zkoušky dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Dokumentace skutečného provedení stavby	1 ks	2 900,00	2 900 Kč
Spolupráce s revizním technikem	3 hod	500,00	1 500 Kč
Výchozí revize elektrických zařízení	1 ks	10 500,00	10 500 Kč
Celkem			14 900 Kč

Rekapitulace:

Oprava havarijního stavu veřejného osvětlení – hlavní průtah obce Valašská Polanka

Osvětlení dodávka včetně montáže	84 623 Kč
Osvětlení demontáže	5 950 Kč
Zemní práce, stožáry, kabely dodávka včetně montáže	1 336 337 Kč
Zemní práce, stožáry, kabely demontáže, montáž	55 068 Kč
Ostatní dodávka včetně montáže	10 762 Kč
Ostatní montáže	51 500 Kč
Revize a zkoušky dodávka včetně montáže	14 900 Kč

Cena celkem bez DPH:

1 559 140 Kč

LCOMAT
 SERVICE S.R.O.
 Nedašov 300, PSČ 763 32
 IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
 Tel.: +420 605 404 041 (2)

Zápis o předání a převzetí staveniště

Stavba: „OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
– HLAVNÍ PRŮTAH OBCE VALAŠSKÁ POLANKA“

Název stavby: „OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
– HLAVNÍ PRŮTAH OBCE VALAŠSKÁ POLANKA“

Místo stavby: k.ú. Valašská Polanka

Předávající: **Obec Valašská Polanka**
Valašská Polanka č.p. 270, PSČ 756 11,
IČ: 003 04 361
Zastoupená: Janem Kozubíkem, starostou obce

Přejímající: **ELCOMAT SERVICE, s.r.o.,**
IČO: 02815435, se sídlem Nedašov 300
DIČ: CZ028815435
zastoupen: Ing. Petrem Kolínkem, jednatelem společnosti

Předmět předání: Předávající předává a přejímající přejímá staveniště pro provedení realizace „OPRAVA HAVARIJNÍHO STAVU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ – HLAVNÍ PRŮTAH OBCE VALAŠSKÁ POLANKA“ v rozsahu dle smlouvy o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem.

Účastníci převjímky: Předávající za objednatele: *Jan Kozubík*
Přejímající za zhotovitele: Ing Petr Kolínek, 605 404 041
Přejímající tímto protokolem stavbu přejímá.

Předané podklady:

1. SoD ze dne *19.8.2024*
2. PD – mapa trasy, technický popis, typové podklady pro materiály, podklady z VŘ

Odběr elektrické energie: není požadován

Odběr vody: není požadován.....

Zařízení staveniště: Zhotovitel je oprávněn využívat plochu stavby v rozsahu dle dohody s objednatelem. Objednatel staveniště předává a zhotovitel staveniště přejímá.

Ve Valašské Polance dne *21.8.2024*
Skončeno, přečteno, podepsáno

Předávající:

[Signature]
Obec Valašská Polanka
IČO: 304361, DIČ: CZ00304361
Valašská Polanka č.p. 270
756 11 -1-

Přejímající:

ELCOMAT
SERVICE s.r.o.
Nedašov 300, PSČ 753 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel.: +420 605 404 041 (2)

Adresa: Ing. Kolínek Petr
Nedašov č.300, 76332

mobil : 605 40 40 41
e-mail: pkolinek@elcomat.cz

IČO:02815435
DIČ:CZ02815435